
Про закріплення нерухомого військового майна військових містечок № 31, 147, 157 (місто
Київ) та № 1 (Київська область, Бориспільський район, село Сошників, вулиця Богів Війни, 
1)

dep_335 від 2021.04.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 квітня 2021

Набуття чинності:
30 квітня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.04.2021 № 108

Про закріплення нерухомого військового майна військових містечок № 31, 147, 157 (місто
Київ) та № 1 (

Київська область, Бориспільський район, село Сошників, вулиця Богів Війни, 1)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового
майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня
2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно- експлуатаційного
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від
03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року
за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

І. Закріпити на праві оперативного управління за Національним університетом оборони України

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


імені Івана Черняховського нерухоме військове майно, визначене в додатку до наказу.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
30 квітня 2021 року № 108

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна військових містечок № 31, 147, 157 (місто Київ) та № 1 (
Київська область, Бориспільський район, село Сошників, вулиця Богів Війни, 1), що

закріплюється
за Національним університетом оборони України імені Івана Черняховського на праві

оперативного управління

№ 
з/п

Найменування нерухомого
військового майна

Номер за
генеральним

планом

Місцезнаходження Площа
, м2

1 2 3 4 5

Військове містечко № 31 (місто Київ, вулиця Зоологічна, 46)

1 Гуртожиток 89 вулиця Зоологічна, 4
6, літ. В

6157,8

Військове містечко № 147 (місто Київ, вулиця Россошанська, 3)

1 Вартове приміщення 210 вулиця
Россошанська, 3, літ,
А

203,5

2 Гуртожиток 211 вулиця
Россошанська, 3, літ.
Б’

4391,0

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000333.docx


3 Гуртожиток 230 вулиця
Россошанська, 3, літ.
А’

6524,3

4 Теплопункт 238 вулиця
Россошанська, 3, літ.
Б

48,8

5 Гуртожиток 242 вулиця
Россошанська, 3, літ.
В’

879,0

6 Гуртожиток 266 вулиця
Россошанська, 3, літ.
Г’

3375,0

Військове містечко № 157 (місто Київ, вулиця Тополева, 7)

1 Гуртожиток 66 вулиця Тополева, 7,
літ. А’

2671,0

2 Сміттєзбірник 70 вулиця Тополева, 7,
літ. Б

7,6

Військове містечко № 1 (Київська область, Бориспільський район, село Сошників, вулиця Богів
Війни, 1)

1 Їдальня 2 вулиця Богів Війни,
1, літ. Б

1680,3

2 Казарма (3,4 поверх) 3 вулиця Богів Війни,
1, літ. В

1480,2

3 Комплексна будівля (частина
приміщень 3,4-го поверхів)

6 вулиця Богів Війни,
1, літ. Д

519,9

4 Казарма (частина приміщень 1 - 4-го
поверхів)

22 вулиця Богів Війни,
1, літ. О

2468,3



5 Сховище 83 вулиця Богів Війни,
1, літ. Ї2

326,3

Начальник Національного університету оборони України
імені Івана Черняховського
генерал-лейтенант

А. Сиротенко


